МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ №15
28.02.2013 г.

«О внесении изменений в Устав муниципального образования

муниципальный округ  Васильевский Санкт-Петербурга»

Заслушав и обсудив  сообщение главы муниципального образования Смоктия Н.И. и обсудив сообщение прокурора Василеостровского района, в связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 12.11.2012 г. № 563-96 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурга», муниципальный совет

  РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Требование Прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга от 21.01.2013 г. № 06.

2. В Устав муниципального образования муниципальный округ  Васильевский Санкт-Петербурга, принятый решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ  Васильевский Санкт-Петербурга от 10.02.2011 г. №5 внести изменения, добавить подпункт 45 части 2 статьи 5 в следующей редакции:
«организация и проведение досуговых мероприятий для жителей муниципального образования».
2. Настоящее Решение вступает в силу через 5 дней после его официального опубликования. Настоящее решение подлежит опубликованию в течение десяти рабочих дней со дня его государственной регистрации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу
 муниципального образования МО Васильевский.
Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

        Н.И.Смоктий